ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2024                             г. Минеральные Воды                              № 85/629
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 747
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, на основании заявлений: Алефирова П. А. об освобождении от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747, Цицкиевой А. Ю. об освобождении                                  от обязанностей секретаря и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747, Устиновой М. В. об освобождении от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747, Полозова Е. О. об освобождении от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747, назначенных постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района                         от 14.11.2023 № 66/412, «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 09.08.2024 № 85/615 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747 с правом решающего голоса Алефирова Петра Александровича досрочно, по заявлению.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 747 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Кумахову Галину Владимировну, 1974 года рождения, образование высшее, специалиста по кадрам МБУ «ДОСШ №1 ММО», предложенного собранием избирателей по месту работы.
3. Прекратить полномочия секретаря и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747с правом решающего голоса Цицкиевой Анны Аюповны досрочно, по заявлению.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 747 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Агаспарову Альмиру Элгайтаровну, 1980 года рождения, образование высшее, заместителя заведующей по учебно воспитательной работе МБДОУ № 5 «Дельфиненок», предложенного собранием избирателей по месту жительства.

5. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747 с правом решающего голоса Устиновой Марины Викторовны досрочно, по заявлению.
6. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 747 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Бабичеву Ольгу Валерьевну, 1989 года рождения, образование высшее, заведующую хозяйством МБУ «ДОСШ №1 ММО», предложенного собранием избирателей по месту работы.
7. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747 с правом решающего голоса Полозова Евгения Олеговича досрочно, по заявлению.
8. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 747 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края, Манько Майю Петровну, 1987 года рождения, образование высшее, заместителя директора «МБОУ ДО №1 ММО», предложенного собранием избирателей по месту работы.
9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747 с правом решающего голоса Кумахову Галину Владимировну.
10. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747 Кумаховой Г. В. организовать избрание   заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747.

11. Направить настоящее постановление  в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 747.
12. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г. В. Фисенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач